Diva turvavalo, keskusakullinen, 11W, 2h
   Tuote
Tuotekoodi: DVLA110042
Valmistaja: Inim
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Turvavalaisimet 230V
Valmistaja: Inim
Alkuperämaa: Italia
Pakkauksen korkeus: 110 mm
Pakkauksen leveys: 245 mm
Pakkauksen pituus: 40 mm
Tuotemerkki: Inim
Kytketään keskusakkuun, 11 W
LED 6000 K
-40° - +50°C
230 x 100 x 22,5 mm
IP42, EN 55015, EN 60598-1, EN 60598-2-22
Keskusakullinen 11W turvavalo
Ominaisuudet:
Teho: 11 W
Saa virtansa keskusakulta
IP42 (lisävarusteella IP65)
Asennus: Seinä, katto
Väri: Valkoinen RAL9003
Värilämpötila: 6000 K
Käyttölämpötila: -40° - +50°C
Mitat: 230 x 100 x 22,5 mm
EN 55015, EN 60598-1, EN 60598-2-22
EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61347-1
EN 61347-2-7, EN 61547, EN 62471